ltem domus que fuerunt Marsilii. Item domus diruta iuxta domum filio­
rum Petri Diaconi. ltem prisum unum ·iuxta murum. ltem prisum iu.x~ porti­
cellam. Item de terris thurn. III. Item in Fornicata, de terris buomelle (?) X 
et med. Item in Piscina Garani, de terris thurn. VI. Item. in Cortitio, de terris 
albacinis thurn. III. Item in Curte Fura, vin~.a mia .et med: de rmnata. ltem 
tertia [pars] unius corticelle comunis cum Egidio. ltem que fuerunt San:cte 
in Monte Ageti, de terris salma una et media. Item . domus Agrisone de 
Pitra.ta. ltem in porta Capini media domus Angeli de· C.algano et fratris. 
ltem piscina bona que fuit Iohannis de Andria. ltem domus que fti.it Iohannis 
Coidolìti. ltem in Latuselle, que fuit filiorum iud. Iohannis, clausura una 

· olivarum. ltem media domus Anchardi. Item a Leone iudicis Sichi Butinelli, 
[arbores] olivarum IV. ltem a Leqne fratre suo, de terris thurn. III in Suic­
za.no>Item due partes unius curtis duorum vinealium cocabellanorum. Item 
due partes de terris cocabellanorum III vinealium et med. Item in ..... de 
olivis thurn. XX. Item pro ... Armenia in S. Andrea, de terris thurn. IV. 
Item de bonis que fuerunt Ianoctini Scalzaterra, domus una, iuxta domum 
B~olomei de Amorusio. Ite~ in loco Pacziani, olive intus m eluso iud. 
Ursonis de Trano. Item que fuerunt : .... de Principe, quarta pars quarundam 
olivarum et. terrarum in loco Puncti et in loco Duorum Latorum; relique 
tres partes sunt fratris ipsius. 
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Item bona que fuerunt Guillelmi de Siponto ... vid. : Quarta pars unius 
elusi cum arboribus. olivartun ... pro indiviso, in loco S. Marie de quatuor 
fratribus, qui clusus comunis 'est cum eluso filiorum iud. Manisi et siri .Petri 
de Tra.no, Leonis de Ma.rfusio et Angeli Bisantii iunioris, et iuxta curtim ipsius 
ecclesie. Item in casali S. Andree arbores olivarum LXXVIII, et circa eundem · 
locum Diffuse; iuxta olivàs Episcopi Vigiliarum et iuxta olivas S. Marie. ltem 
in Pacziario petia una de terra cum arboribus olivarum XXXIII, iuxta clau­
suram olivaruin pred. ecci. S. Marie et iuxta olivas que fuerunt Suchii Cap­
pialbi de Trano. ltem in Fabale clausura una.· olivarum, iuxta oli vas Maionis 
de Romacca et iuxta clausuram olivaruni sire Iordani de Trano, et iuxta olivas 
ecci. S. Marie de I-ano:-- ltem in Susanna, petia una de terra cum arborihus 
olivarum X, iuxta curtim que fuit Iohannis de Manone e~ iuxta olivas Iohannis 
de Suindelfo . de Trano. Item in pred. casali S. Andree curticella una cum 
arboribus· olivarum, iuxta curtim que fuit Desiderii Cingarcelli et iuxta terras 
que fuerunt Eustasii de-" Battarellis et iuxta curtiui S. Andree ipsius.